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Na podlagi 2. odstavka 33-n) e[f: 
na uredbe o dohodnini {Ur. I. rLHJ 
št. 18/56, 16/58, 6/59, 48/59, 52/59 in 
12/60) je okrajni ljudski odbor Ljub- 
ljana na seji okrajnega zbora in na 
seji z.bora proizvajalcev dne <28. ju- 
nija 1960 sprejel 

ODLOK 
^ določitvi okolišev mest, klimatskih 

in turistićnih krajev v okraju 
Ljubljana 

1. Men 
^rudi oduieie dohodnine od 

s^a i i .^liSniuc) se določijo v okraju Ljubljana meje okolišev mest, ki i-* 
matskih in turistjgjjjij krajev tuko, 
da se zajamejo v te okoliše tale 
območja: 

1. v občini Dobrova pri Ljubljani 
  naselja Polhov Gradec, 1'ristuvu 
pri Polhovem Gradcu, Srednja vas 
pri Polhovem Gradcu, Črni vrh in 
Smolnik; 

2. v občini Domžale — mesto 
Domžale (naselja Domžale, Dcpala 
-rne in Scntpavel pri Ooinžulah) in 
naselja McngeS, Spodnio Jarše. 
Srednje Jarše, Zgornje Jurše, Ro- 
dica, Količevo in vir; 

3. v občini Hrastnik — mesto 
Hrastnik, izvzemši zaselka Draga in 
nredela skrajnega spodnjega dela 
niesta s hišnimi številkami 1, 2 in 
3 in mesto Radeče, izvzemši zasel- 
ka Pernuše in predela skrajnega 
zapadnega dela mesta s hišnimi šte- 
vilkami 60 do 65; 

4 v občini Ivančna gorica — 
mesto Višnja gora (naselje Višnja 
gora) in naselje Ivančna gorica, Mu- 
ljava, Krka, Šentvid pri Stični, Stič- 
na in Zagradec; 

5. v občini Kamnik — mesto 
Kamnik (naselje Kamnik) in naselja 
Kregarjevo, Godič, Spodnje Stranje, 
Zgornje Stranje, Stolnik, Zagorica 
nad Kamnikom, Kamniška Bistrica, 
Stahovica, Županje njive, Krivčevo, 
Duplica, Jeranovo, Mekinje, Zduša 
in Volčji potok; 

6. v občini Kočevje — mesto Ko- 
čevje (nim'jlje Kočevje) izvzemši 
zaselka Iraia ш Mestni log; 

7. v občini л4'Ја — mesto Litija 
(naselje Litiju) m naselju Dole pri 
Litiji, Ce},r0 c'.nrt'if100. Kresnice, 
Polšnik, Sava, Šmartno ргГ Litiji ^ 
Vače: 

8. na območju mesta Ljubljana. 
a) v občini Ljubljana-Bežigrad _ 

območje tc občine, izvzemši naselij 
Jarše. Kleče. Savlje Tomačevo; 
* b) v občini Ljubljana-Center — 
vse območje te oočine, 

c) v občini Ljubljana-Crnuče — 
nnsel ie Črnuče; 

f) v občini Ljnbljana-Moste — 
vse območje te občine; 

d) v občim Ljubljana-Polje — 
območje, ki meji na severu do reke 
Save. na jugu in vzhodu do reke 
Ljubljanice do izliva v Savo, na za- 

padu pa do meje med občinama 
Ljubljana-Moste in Ljubljana-Polje; 

e) v občini Ljubljana-Rudnik — 
območje znotraj moje, ki poteka od 
tromeje katastrskih občin Karlov- 
ško predmestje. Poljansko pred- 
mestje in Stepanja vas proti jugu 
po meji med k. o. Stepanja vas m 
k o. Karlovško predmestje do tro- 
meje katastrskih občin Stepanja vas. 
Rudnik in Karlovško predmestje, 
nato po meji med k. o. Stepanja vas 
in k. o. Rudnik v dolžini okoli 580 m 
do podaljška doline naselja 'Lon- 
donc, po tej dolini (med pare. št. 2394 
in 2561 k. o. Rudnik) do naselja 
»London«, po vzhodni strani te do- 
line ob rouu gozda do Dolenjske 
ceste, ki jo dose?.e pri hiši st. 47 v 
Rudniku, po Dolenjski cesti do ga- 
silskega doma v Rudniku, zavije 
pioti severu in poteka po poti do 
mostu, nato po potoku do točke, 
kier preseka potok gozdno mejo, za- 
vije proti jugovzhodu in poteka ob 
gozdu do občinske poti, zavije proti 
jugu in poteka po občinski poti do 
Dolenjske ceste, jo prekorači pri 
hiši št. 18 v Rudniku in doseže že- 
leznico pri kilometru št. 6,9, zavije 
proti severu in poteka ob železnici 
do kilometra 5t. 6,5. nato po poljski 
poti do Jurčkove poti, po tej poti in 
po llovškem in Lahovem stradonn 
do Ižanske ceste, po njej do mostu 
pieko Iščice, po Iščici, Ljubljanici in 
Gruberjevem kanalu do iznodiščne 
točke; 

f) v občini Ljubljana-Siška — 
vse območje te občine; 

g) v občini Ljubljana-Sentvid — 
naselja Podgora, Poljane, Ptžanj, 
Šentvid in Irata ter južni del na- 
selja Vižmarje do železniške proge 
Ljubljana-jesenice; 

h) v občini Ljub!jana-Vič — ob- 
močje ožjega gradbenega okoliša, 
kakor je določen pod točko 20 pod 
a) v odloku okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana o ožjih gradbenih 
okoliših v občinah okraja Ljubljana 
(»Glasnik« št. 12/59); 

9. v občini Logatec — naselja 
Blekova vas, Brod — Logatec, Ce- 
vka, Dolenji Logatec, Gorenji Lo- 
gatec, Gorenja vas in Kalce; 

10. v občini Medvode — vse ob- 
močje občine izvzemši naselja Golo 
brdo, Hraše, Dragočajna. Moše, Dol, 
Zavrh pod Šmarno goro, Govejek, 
Studenčice, Tehovec Trnovec. Bre- 
zovica pri Medvodah, Dormce in 
Torovo; 

11. v občini Trbovlje - mesto 
Trbovlje (naselje Trbovlje), iz- 
vzemši zaselkov Dobrna, Klek, ud 
železnici, Retje in Zasavska cesta 
ter predelov Bevško s hišnimi šte- 
vilkami 21 do 46, 52 do 61, 65, 64 in 
65. Loke s hišnimi številkami 58 do 
40. Cesta Tončke Cečeve s hišnimi 
številkami 33 do 35, Golovec s hiš- 
nimi številkami 19 do 22, Keršičev 
ii ivr8 '?'®,nimi številkami 2 in 4 do 
j 8 hišnimi številkami 27 
m? ■ ^'e^a s hišno številko 38 in Majcenova cesta s hišno številko 19; 

12. v občini Vrhnika — mesto 
Vrhnika (naselje Vrhnika), izvzemši 
predelov Butajnove ulice. Partizan- 
skega klanca in Idrijske ceste do 
vključno hišne številke 17 dalje; 

13. v občini Zagorje ob Savi — 
mesto Zagorje ob Savi (naselje Za- 
gorje ob Savi) in naselja Kisovec, 
Loke pri Zasavju, Dolenja vas, Selo 
pri Zagorju in južni del naselja Po- 
toška vas do mostu pod Slačnikom. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dnevu 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 06/4-36-27/1-60. 
Ljubljana, 28. junija 1960. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Franc Popit 1. r. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 04/2-36-26/1-60. 
Datum: 28. junija 1960. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora; 

Franc Popit L r. 

55. 

Na podlagi 2. odstavka 6. člena 
uredbe o zasebnih gostiščih (Ur. 1. 
LRS št. 14/54). 79. člena uredbe o 
piistojnosti občinskih in^ okrainih 
ijudskili odborov( Uradni list LRS 
št. 49/57) in 3. in 8. člena temeljne- 
ga zakona o prekrSkih (Uradni list 
FLRJ št. 2/59) je okrajni ljudski od- 
bor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 28. junija 1960 sprejel 

ODLOK 

o obveznem vodenju poslovnih 
knjig v zasebnih gostiščih 

1. člen 
Ker so v smislu drugega odstav- 

ka 163. člena temeljnega zakona o 
prekrških pienehale veljati vse do- 
ločbe o prekrških v odloku o ob- 
veznem vodenju poslovnih knjig v 
zasebnih gostiščih bivšega okrajne- 
ga ljudskega odbora Kočevje (Ur. 1. 
LRS št. 11/55), katerega veljavnost 
je bila razširjena na vse območje 
okraja Ljubljana z odlokom o iz- 
enačenju predpisov okrajnega ljud- 
skega odbora Ljubljana in bivšega 
okrajnega ljudskega odbora Kočev- 
je (»Glasnik« št. 77/57, Ur. list LRS 
št. 38/57) in z odlokom o izenačenju 
predpisov okiajnega ljudskega od- 
oora Ljubljana in bivšega okrajne- 
ga ljudskega odbora Trbovlje (Glas- 
nik št. 1/59, Ur. list LRS St. 3/59), se 
namesto dosedanjega 7. člena pred- 
piše nov 7. člen, ki se glasi; 

»Z denarno kaznijo do 20.000 di- 
narjev se kaznuje imetnik zasebne- 
ga gostišča ali druga odgovorna ose- 
ba, ki vodi zasebno gostišče v smislu 
drugega odstavka 11. člena in 15. čle- 
na uredbe o zasebnih gostiščih, če 
ne vodi poslovnih knjig v skladu z 
določbami L, 2., 3., 4. in 5. člena od- 
loka o obveznem vodenju poslovnih 
knjig v zasebnih gostiščih.« 

56. 
Na podlagi 26. člena uredbe o 

zemljiškem katastru (Ur. list FLRJ 
št. 43/53, 23/56 in 52/59) v zvezi s 
14. točko 183. člena uredbe o pri- 
stojnosti okrajnih in občinskih 
ljudskih odborov (Uradni list FLRJ 
št. 52/57) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dno 
28. junija 1960 sprejel 

ODLOČBO 
o reviziji katastra in reviziji kata- 
strskega klasiranja v nekaterih ka- 
tastrskih občinah občin v okraju 

Ljubljana za leto 1960 
1. 

Odredi se, da se opravi v 1. 1960: 
1. revizija katastra z reambula- 

cijo v občini Kočevje, in sicer v kat. 
občinah Cepi je, Podtabor in Pred- 
grad; 

2. revizija katastra z novo iz- 
meritvijo: 

a) v mestu Ljubljana. In sicec 
glede onih delov kat. občin Sp. Ši- 
ška, Kapucinsko predmestje in Sv. 
Petra predmestje 1, glede katerih jo 
ustanovljena nova kat. občina Beži- 
grad; 

b) v občini Ljubljana-Polje, ia 
sicer v vsej kat. občini Slape tex 
delih kat. občin Kašelj in Zadobrova 
v skupni površini okoli 1100 ha; 

5. revizija katastrskega klasi- 
ranja: 

a) v občini Domžale, in sicer v 
kat. občinah Drtija, Homec, Luko- 
vica, Moravče, Rafolče, Rova, Sp. 
Koseze, Studence, Sv. Trojica, Sv. 
Andrej, Sv. Mohor, Sv. Valentin, 
Velika vas in Vrhpolje; 

b) v občini Kamnik, in sicer v; 
kat. občini Godič; 

c) v občini Kočevje, in sicer V 
kat. občini Ceplje; 

č) v občini Litija, in sicer v kat. 
občinah Selo — Mirna in Tihaboj. 

2. člen 
Ta odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana, in velja, ko k njej pritrdi 
Geodetska uprava LRS. 

Stev.; 04/2-06-1/1-60. 
Ljubljana, 28. junija 1960. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Franc Popit 1. r. 

IZVOLITVE, RAZREŠITVE IN 
IMENOVANJA NA 23. SEJI OLO 

DNE 28. JUNIJA 1960 
Janez Sever je bil izvoljen za 

sodnika Okrajnega sodišča v Dom- 
žal ali 

V svetu za turizem in gostinstvo 
so bili razrešeni; Jože Jerman, Karel 
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Sinigoj in Sfonc Skrabel, izvoljeni 
pa Alfred Janko, Janez Pirnaf in 
S<ane Renko. 

Imenovan je bil upravni odbor 
sklada za preprečevanje alkoholiz- 
ma, in sicer: Joško Gorjanc, Ivan 
Brumen, Angelca Cerne, Lojze For- 
luna, Karel Jerše, Lado Mazovec in 
Viktor Polnk; dosedanji odbor je bil 
v celoti razrežett. 

Upravni odbor sklada za potre- 
be družbenega standarda je bil v 
celoti razrešen. 

Imenovan je bil strokovni svet 
Okrajnega zavoda za urbanizem: 
in;c. Rudolf Cimolini, prof, ing. Boris 
Kobe, ing. Ciril Mravlja, ing. Anton 
Pibernik, ing. Lojze Roje, prof. ing. 
Saša Sedlar, ing. Branko Simčić, ing. 
Marko Škerlj in Cvetka Vodopivec. 

Imenovan je bil upravni odbor 
Okrajnega zavoda za urbanizem: 
Jože Jager, dr. Marijan Dular, Ma- 
rijan Jenko, Boris Mikoš, _ Miloš 
Oprešnik in ing. Dušan Sodnik. 

Ivan Berce je bil razrešen kot 
upravnik Doma tehniške srednje 
šole v Ljubljani. 

Dr. Štefan Šoba je bil razrešen 
kot predsednik upravnega odbora 
Narodne banke podružnice 600-11, 
za novega predsednika pa je bil 
imenovan Ignacij Voljč. 

Miha Berčič je bil izvoljen za za- 
stopnika okrajnega ljudskega od- 
bora v upravni odbor Elektrogospo- 
darske skupnosti Slovenije. 

Franc Ferfila je bil imenovan za 
člana šolskega odbora v Domu 
gradbene srednje šole. 

Ing. Ivan Beravs je bil imenovan 
za ravnatelja Tehniške šole za ke- 

mijsko, metalurško, rudarsko in les- 
no industrijsko stroko. 

Franc Princ je bil imenovan za 
v. d. upravitelja Industrijske rudar- 
ske šole v Trbovljah. 

Justina Kozinc je bila razrešena 
kot upraviteljica Gospodinjske šole 
v Zagorju ob Savi. 

Marjan Zeleznik ie bil razrešen 
kot upravnik Vajenske šole brivsko 
frizerske stroke v Mekinjah pri 
Kamniku. 

Dr. Marjan Ferjančič je bil raz- 
rešen kot ravnatelj Podkovske šole 
v Ljubljani, Franc Karlin pa je bil 
imenovan za ravnatelja te šolo. 

Ivan Seunig je bil imenovan za 
honorarnega upravnika Otroškega 
okrevališča »Stane Žagar« na Pod- 
Ijubelju. 

MESTNI SVET 

13. 
Na podlagi L, 2., 3. in 4. točke 

odredbe o pogojiii za kupovanje in 
prodajanje kmetijskih pridelkov na 
trgih (Uradni list FLRJ št. 19/58 in 
25/58), 135. do 140. člena pravilnika 
k uredbi o zatiranju in prepreče- 
vanju živalskih kužnih bolezni (Ur. 
list FLRJ št. 51/49), dovoljenja Dr- 
žavnega sekretariata za blagovni 
promet LRS št. 02-261/2-59 G/S z 
dne 4. novembra 1959, 9. točke 135. 
člena statuta okraja Ljubljana, 3., 
8. in 150. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Ur. list FLRJ št. 2/59) 
je Mestni svet za mesto Ljubljana 
na 6. seji dne 27. junija 1960 sprejel 

ODLOK 
o sejemskem redu za živinske sej- 
me za plemensko in plemeno živino 

Krajevna veljavnost 
1. člen 

Ta odlok velja za vse živinske 
sejme za plemensko in plemeno ži- 
vino v občinah na območju mesta 
Ljubljana. 

Sejme vzdržuje, upravlja in nad- 
zoruje tržna uprava, ki jo imenuje 
pristojni občinski ljudski odbor. 

Kraj, prostor in čas 
2. člen 

Živinski sejmi za plemensko in 
plemeno živino so: 

a) v Črnučah na sejemskem pro- 
storu, ki se nahaja južno od ceste 
I. reda Ljubljana—Maribor in nad 
železniško progo Ljubljana—Kam- 
nik. Sejemski dnevi so vsako prvo 
sredo v mesecu. 

b) na Igu na sejemskem prostoru 
za skladiščem Kmetijske zadruge Ig 
v kraju Trnek. 

Sejemski dnevi so vsak prvi po- 
nedeljek v mesecu. 

Ce dnevi, navedeni v prejšnjem 
odstavku padejo na državni praz- 
nik. bo sejemski dan naslednji dan. 

Tržni čas pričenja z ranim ju- 
trom in traja do t4. ure. 

3. člen 
Sejmišče mora biti ograjeno in 

razdeljeno na predele, posebej za 
veliko živino in posebej za drob- 
nico. 

Prostori morajo biti med seboj 
pregrajeni in urejeni s posebnimi 
pregrajami za privezovanje živine. 

Sejmišče mora imeti na razpola- 
go napajališče in rampo za razkla- 
danje in nakladanje živine. 

Na sejmišču mora biti urejena 
zaprta stavba za nadzorne organe 
in za organe, ki imajo posla z živin- 
skimi potnimi listi. 

V tem prostoru mora biti ves pri- 
bor za umivanje in razkuževanje 
rok. 

4. člen 
Sejmišče mora imeti uradno 

tehtnico za tehtanje živine. 

5. člen 
Pred vhodom na tržni prostor 

mora lastnik živine oziroma zastop- 
nik proizvajalca pokazati živinski 
potni list ter plačati tržno pristoj- 
bino. Tržna uprava vpiže vsaKo pri- 
peljano živino po zaporednih Števil- 
kah v tržni seznam živine in to šte- 
vilko zaznamuje na živinskem pot- 
nem listu. 

6. člen 
Pred vhodom na tržni prostor 

mora pregledati živino veterinar za- 
radi ugotovitve, ali živina ne kaže 
znakov kužnih bolezni. Živina, ki bi 
po ugotovitvi veterinarja kazala 
znake kužnih bolezni, ne sme na 
tržni prostor. 

7. člen 
Kadar prodajalec živino proda, 

mora prodajno mesto zapustiti, če- 
prav še ni potekel tržni čas. 

Blago, prodajalci in kupci 
8. člen 

Na živinskem sejmu za plemen- 
sko in plemeno živino je dovoljeno 
prodajati in kupovati: 

a) v Črnučah plemenske in ple- 
mene prašiče in konje; 

b) na Igu plemensko in plemeno 
živino (govedo), prašiče in (trobnico 
(ovce, koze). 

Za prodajo prignano živino, pra- 
šiče in drobnico se sme prodajati in 
kupovati samo na tržnem prostoru. 

Na živinskih sejmih je prepove- 
dano kakorkoli izpostavljati in pro- 
dajati živino, prošiče in drobnico iz 
krajev, ki so uradno razglašeni za 
okužene. 

9. člen 
Na živinskih sejmih smejo pro- 

dajati: 
a) individualni kmetijskj proiz- 

vajalci svojo lastno plemensko in 
plemeno živino; 

b) kmetijske zadruge in kmetij- 
ske proizvajalne organizacije ne- 
posredno ali po poslovnih zvezah 
svojo lastno plemensko in plemeno 
živino. 

10. člen 
Na živinskih sejmih smejo kupo- 

vali plemensko in plemeno živino: 
a) individualni kmetijski proiz- 

vajolci za svoje lastne potrebe; 
b) kmetijske zadruge na živin- 

skih sejmih, ki so na njenem po- 
slovnem območju, za svoje člane, za 
pitanje ali za prodajo; 

c) kmetijske proizvajalne orga- 
nizacije, poslovne zveze in veliki 
potrošniki, ki imajo organizirana 
pitališča, za svoje lastne potrebe; 

d) izvozna podjetja, ki sama pi- 
tajo živino, če dobijo za to posebno 
dovoljenje Zveznega državnega se- 
kretariata za blaguvai promet. 

Za kmetijske proizvajalne orga- 
nizacije, kmetijske zadruge, poslov- 
ne zveze in velike potrošnike, sme- 
jo kupovati samo njihovi lastni 
uslužbenci, ki imajo posebno po- 
oblastilo. 

Pooblastilo iz prejšnjega odstav- 
ka izda uslužbencu kmetijska pro- 
izvajalna organizacija, kmetijska 
zadruga, poslovna zveza oziroma ve- 
liki potrošniki, potrdi pa ga za bla- 
govni promet pristojni upravni or- 
gan ljudskega odbora občine, v ka- 
teri ima kmetijska proizvajalna or- 
ganizacija, kmetijska zadruga oziro- 
ma poslovna zveza svoj sedež. 

12. člen 
Nn živinskem seimu kupljeno ži- 

vino, prašiče in drobnico plačuje 
kmetijska proizvajalna organiza- 
cija, kmetijska zadruga, poslovna 
zveza oziroma veliki potrošnik na 
svoji blagajni, po tržni blagajni, 
banki ali po pošti. 

13. člen 
Vsako prekupčevanje no živin- 

skih sejmih je prepovedano. 
Posredovanje (mešetarjenje) na 

živinskih sejmih je prepovedano. 

14. člen 
Prodajanje in kupovanje klavne 

živine, prašičev in drobnice na sej- 
mih za plemensko in plemeno živi- 
no, je prepovedano. 

Varstvo, čistoča in zdravje 
15. člen 

Udeleženci živinskega sejma mo- 
rajo skrbeti za red in snago na sej- 
mu. Na živinski sejem se lahko pri- 
žene le čista živina. 

Z živino je treba ravnati tako, 
da ne ogroža varnosti. 

Psov ni dovoljeno voditi na ži- 
vinski sejem. 

1'ijanim osebam dostop na živin- 
ski sejem ni dovoljen. 

. Nadzorstvo 
iu inšpekcija tržnih prostorov 

16. člen 
Za nadzor nad poslovanjem na 

živinskem sejmu skrbi ttžuu upru- 
va, katere člani so: 

veterinar, uslužbenec uprave ob- 
činskega ljudskega odbora in po 1 
zastopnik proizvajalcev in kupcev, 
ki jih določi za blagovni promet 

odbora"' SVe* 0^'ns^e£a ljudskega 
17. člen 

Naloga tržne uprave ie, da skrbi 
za pravilen potek poslovanja na 
tržnem prostoru. 

Ttžna uprava opravlja tudi na- 
loge iz 5. člena tega odloka. Po po- 
trebi lahko tržna uprava pokliče k 
sodelovanju organe tržne inšpekcije 
ter organe ljudske milice. 

Tržne pristojbine 
18. člen 

Za uporabo tržnega prostora pla- 
čajo prodajalci naslednje pristoj- 
bine: 

a) za vozove, vštevši vprežno ži- 
vino 100 din za voz; 

b) za veliko živino (govedo, ko- 
nje) 100 din гџ glavo; 

c) za prašiče in veliko živino 
staro do enega leta 50din za komad; 

č) za drobnico 30 din za komad. 

Prekrški in kazni 
19. člen 

Osebe, ki prodajaio ali kupujejo 
živino, prašiče in drobnico na živin- 
skem sejmu in kriijo pri tem do- 
ločbe 6., 8., 9., 10., 11., 12., 13. in 
14. člena tega odloka, se kaznujejo 
z denarno kaznijo do 20.0(10 din po 
predpisih temeljnega zakona o pre- 
krških. 

20. člen 
Z denarno kaznijo v znesku 100 

dinarjev se kaznuje za prekršek: 
1. kdor prižene na živinski se- 

jem nečisto živino (1. odstavek 
15. člena); 

2. kdor vodi pse po živinskem 
sejmu (3. odstavek 15. člena); 

3. kdor pride na živinski sejem 
pijan (4. odstavek 15. člena), 

81. člen 
Člani ljudske milice, organi pri- 

stojnih veterinarskih in tržnih in- 
špekcij ter uprave trgov se poobla- 
stijo, da takoj na mestu izterjajo 
denarno kazen od tistih, ki jih za- 
lotijo pri prekrških, ki so navedeni 
v prejšnjem členu tega odloka. 

O plačani kazni se izda potrdilo. 
Ce se kazen ne izterja takoj na 
mestu, ali če je tisti, ki je storil 
prekršek, noče plačati, se pošlje 
ovadbo organu, ki je pristojen za 
upravni kazenski postopek. 

Denarne kazni, ki se plačujejo 
takoj na mestu, se ne izterjujejo od 
mladoletnikov pod 14 letom. 

Končne določbe 
22. člen 

Ta odlok velja od dneva objavo 
v • »Glasniku«, uradnem ves,n'ku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 06/2-7117/60. 
Datum: 27. junija 1960. 

Predsednik Mestnega svetal 
Marijan Jenko 1. r. 
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ОВСШ СЕШПСА 
364. 

Na podlagi 2. točko 50 ^na za- 
kona o občinskih Uud^h odborih 
(Ur. list L RS št /т"т f рт 
konu o upravnih taksah (Ur. 1. I I.llJ 
h оп/чч) t. člena uredbe o občin- 
skih taksah (Ur. 1. FLRJ št. 3/60) je 
občinski ljudski odbor Cerknica na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 27. uprila 1960 sprejel 

ODLOK 
o občinskih taksah v občini 

Cerknica 

I. SPLOSNE DOLOČBE 

1. člen 
V občini Cerknica se pobirajo 

občinske takse po tarifi, ki je se- 
stavni del tega odloka. 

2. člen 
Občinske takse, ki se pobirajo-po 

"oločbah tega odloka, so dohodek 
občine. 

3. člen 
ObCinske takse se plačujejo pri 

ijpravi za dohodke občinskega ljud- 
skega odbora vnaprej v gotovini ali 
■ prenosnim nalogom po banki. 

4. člen 
Določbe zakona o upravnih 

taksah (Ur. list FLRJ St. 28/29) in 
uredbe o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Ur. list FLRJ št. 33/53 in 25/57) se 
smiselno uporabljajo tudi glede ob- 
činskih taks. 

5. člen 
Osebe, ki so plačale viSjo takso, 

kot je predpisana v tarifi tega od- 
loka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu navodil 
o vračanju in preknjiževanju po- 
motoma ali preveč plačanih dohod- 
kov proračunov in skladov (Ur. list 
FLRJ št. 38/57). 

6. člen 

Za izvrševanje tega odloka skrbi 
in kontrolo nad vplačili taks vrši 
uprava za dohodke občinskega ljud- 
skega odbora. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

т »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.i Ol/t-Ol-18/1-60. 
Cerknica, dne 15. junija 1960. 

i*. , Podpredsednik občinskega ljudskega odbora: 
F'anc Klemene 1. r. 

II. TARIFA 

Tar. št. 1 
Taksa za glasbo v javnih lokalih 
Za glasbo v javnih lokalih se 

plača; - 
a) ta stalno glasbo meseCno 4_ 

5000 dinarjev; 
b) za občasno glasbo mesečno — 

1000 dinarjev; 
c) za priložnostno glasbo dnevno 

_ 500 dinarjev. 
Kot stalno glasbo je razumeti 

muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko. Kot ob- 
časno glasbo je razumeli glasbo, ki 
se izvaja redno vsak leden, vendar 
največ trikrat tedensko. 

Kot priložnostno glasbo je ra- 
zumeti enkratni muzikalni nastop. 

Za glasbo, ki se repioducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, 
radio in pod.), se občinska taksa ne 
plača. Tudi se ne plača občinska 
taksa za glasbo, ki se izvaja ob kul- 
turno umetniških prireditvah. 

Vsako prireditev glasbe mora 
prireditelj pismeno priglasiti v dveh 
izvodih. Po 8. členu zakona o pre- 
krških zoper javni red in mir (Ur. 
list FLRJ št. 38/59) je treba vložiti 
priglasitev pri upravnem organu 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za notranje zadeve, naj- 
pozneje pet dni pred nameravano 
prireditvijo. V prijavi je treba na- 
vesti osebne podatke prireditelja, 
kraj, čas in trajanje prireditve ter 
njeno vsebino in namen. 

Prireditelj mora plačati takso pri 
občinski upravi za dohodke, preden 
vloži priglasitev pri organu, ki je 
naveden v prejšnjem odstavku. 

Tar. št. 2 
Takse na firmo. 
Vsaka pravna in fizična oseba, ki 

se bavi na območju občine s poslov- 
no dejavnostjo, plača letno takso na 
firmo, in sicer; 

1. industrijska in gradbena pod- 
jetja: 

a) za sedež podjetja 30.000 di- 
narjev; 

b) za vsak obrat 15.000 dinarjev; 
2. trgovska podjetja: 
a) za sedež podjetja 15.000 di- 

narjev; 
b) za vsako trgovino — prodajal- 

no 5000 dinarjev; 
3. trafike in kioski 2000 dinarjev; 
4. kmetijske zadruge in posestva: 
a) ca icdei podjetja 15.000 di- 

nariev; 
b) za vsak obrat 5000 dinarjev; 
c) za mesnice 1000 dinarjev; 
5. obrtne delavnice, ki se bavijo 

2 uslužnostnimi opravili in plačuje- 
jo družbene obveznosti v pavšalnem 
znesku 1000 dinarjev; 

6. vse ostale obrtne delavnice in 
obrtna podjetja 15.000 dinarjev; 

7. gostišča, in sicer: 
a) v naseljih Rakek in Cerknica 

10.000 dinarjev; 
b) v naseljih Unec, Grahovo, Be- 

gunje Nova vas in Bloška polica 
5000 dinarjev; 

c) v ostalih naseljih 3000 di- 
narjev; 

8. zasebni obrtniki, ki se bavijo 
izključno z uslužnostnimi opravili 
1000 dinarjev; 

9. vsi ostali zasebni obrtniki in 
zavezanci samostojnih poklicev 5000 
dinarjev. 

Taksa na firmo dospe v plačilo 
i. januarja za celo koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja v letu. Ce se je go- 
spodarska dejavnost pričela po 
30. juniju, se plača za dotično ko- 
ledarsko leto samo polovica letne 
takse na firmo. 

Za leto 1960 velja rok za prijavo 
in plačilo 30 dni od dneva objave 
tega odloka. 

Delavnice, trafike, kioski in pro- 
dajalne se smatrajo v smislu le ta- 
rnne številke za samostojne in se 
za vsako od njih posebej plača let- 
na taksa na firmo. 

. V^'^osine obrti se štejejo 
o Ki' navedene v 1. točki 
j Л ja 0(Noka o uvedbi občinske aoklade na dohodek od samostojnih 
poklicev in premoženj za le^o 1959 
v občini Cerknica (Glasnik št. 36/59). 

Tar. št. 3 
Turistična taksa. 
Turistično takso plačujejo osebe, 

ki kot turisti ali potniki začasno 
prebivajo na območju občine Cerk- 
niea. . . 

Z začasnim prebivanjem je miš- 
ljeno prebivanje, ki traja do 30 dni. 

Ce traja prebivanje več kot 30 
dni, se pobira turistična taksa samo 
za 30 dni. 

Turistično takso so dolžni pla- 
čevati turisti in potniki, ki preno- 
čujejo v gostinskih podjetjin, go- 
stiščih, zasebnih turističnih sobah, 
dijaških domovih in internatih ter 
kampih proti plačilu ustrezne noč- 
nine. 

Turistična taksa znaša: 
1. v glavni sezoni od nočnine 60 

dinarjev; 
2. izven glavne sezone od noč- 

nine 30 dinarjev; 
3. ne glede na sezono v dijaških 

domovih in internatih ter kampih 
od nočnine 30 dinarjev. 

Za glavno sezono se šteje čas od 
1. julija do 31. avgusta. 

Turistične takse ne plačajo: 
1. otroci, ki niso stari več kot 

15 let: . -.j, . , 2. vojaški vojni invalidi in de- 
lovni invalidi; 

3. vojaki (mornarji) in gojenci 
vojaških šol; ... 

4. člani Zveze slepih Jugoslavije 
in člani Zveze gluhih Jugoslavije; 

5. otroci in mladina, ki v skupi- 
nah prebivajo v zanje organiziranih 
počitniških kolonijah in domovih; 

6. udeleženci ekskurzij, ki jih 
organizirajo šole in fakultete; 

7. osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini; 

8. tuji državljani, ki eo po pra- 
vilih mednarodnega prava oproSče- 
ni davkov, tuks in drugih davSčin 
ali je v mednarodnem sporazumu 
zanje določeno, da so oproščeni 
te takse; 

9. osebe, ki se zdravijo v stacio- 
narnih zdravstvenih zavodih. 

S stacionarnimi zdravstvenimi 
zavodi so mišljene bolnišnice in 
klinični zdravstveni zavodi, v ka- 
terih je gibanje bolnikov omejeno 
na samo bolnišnico oziroma kliniko. 
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Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo- 
slavije, ki prebivajo v lastnih po- 
čitniških kolonijah ali v kolonijah, 
ki jih organizira njihova zveza, pla- 
čujejo turistično takso, ki znaša vse 
leto 10 dinarjev na dan. 

Osebe, ki ne plačajo turistične 
takse oziroma, ki plačujejo turistič- 
no takso v zmanjšanem znesku, mo- 
rajo dokazati naslov za svojo pra- 
vico (z legitimacijami za popust pri 
odhodu na letni dopust, s člansko 
izkaznico ustrezne družbene orga- 
nizacije, z nalogom za službeno po- 
tovanje in dr.). 

Organizacije in zasebniki si 
dolžni voditi evidenco o plačanili 
turističnih taksah. 

V evidenco je treba vpisati: 
1. priimek in ime, poklic turist" 

oziroma potnika; 
2. višino plačane turistične takse; 
3. naslov, datum in štev. listine, 

ki opravičuje osebo od oprostityo 
ali olajšave plačevanja turistično 
takse. 

Plačane turistične takse so dolž- 
ne organizacije in zasebniki odva- 
jati do vsakega 10. v mesecu za pre- 
tekli mesec po posebnem obračunu 
upravi za dohodke občinskega ljud- 
skega odbora. 

V obračunu je treba ločeno pri- 
kazati turistične takse, ki so bile 
plačane v polnem znesku, ter turi- 
stične takse, ki so bile plačane po 
osebah, ki uživajo ugodnosti v 
smislu določb te tarifne številke. 

Turistično takso tudi ne plačajo 
osebe, ki med delovno akcijo za- 
časno prebivajo na območju občine 
Cerknica kot člani delovnih brigad. 

Za 50 Ve zmanjšano turistično 
takso plačujejo; 

1. delavci in uslužbenci ter člani 
njihovih diužin med letnim dopu- 
stom; . 

2. delavci in uslužbenci na služ- 
benem potovanju; 

3. tisti, ki jih zavodi za socialno 
zavarovanje ali invalidske uprave 
pošljejo v turistične kraje na zdrav- 
ljenje ali okrevanje; 

4. druge osebe, ki so glede pre- 
voznih ugodnosti na prometnih 
sredstvih izenačene z delavci in 
uslužbenci na letnem dopustu (upo- 
kojenci, odvetniki in drugi) 'ter nji- 
hovi družinski člani; 

5. odlikovanoi z redom narod- 
nega heroja, imetniki »Partizanske- 
ga spominskega znaka 1941« in od- 
likovanci s »Karadjordjevo zvezdo« 
ter člani njihovih družin; 

6. tujci na letnem dopustu v Ju- 
goslaviji na podlagi izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem spora- 
zumu. 

Člani Počitniške zveze Jugosla- 
vije, Zveze izvidniških organizacij 

Tar. št. 4 
Taksa za uporabo prostega pro- 

stora za kampe ali šotore. 
Za uporabo prostega prostora za 

kampe ali šotore se plača 100 dinar- 
jev dnevno od vsakega šotora ali 
kampa. 

Taksa po tej tar. št. se ne plača 
za prostore ali kampe in šotore, ki 
jih uporabljajo člani Počitniško 
zveze Jngoslavije, Zveze izvidniških 
organizacij Jugoslavije, Zveze za te- 
lesno vzgojo »Partizan« in Planin- 
ske zveze Jugoslavije ter delovne 
brigade. 

Tar. št 5 
Taksa za objave in oglase. 
Za objave in oglase, ki se pri- 

trjujejo na zidove, ograje in drugo 
predmete, se plača enkratna taksa 
ne glede na število izvodov v višini 
500 dinarjev. 

Taksa po tej tar. št. se ne plača 
za objave in oglase, ki so pritrjeni 
v poslovnih prostorih gospodarskih 
organizacij in se nanašajo na po- 
slovanje samih teh organizacij, 
kakor tudi za objave in oglase, ki 
so namenjeni za pospeševanje tu- 
rizma, preprečevanje alkoholizma, 
zatiranje bolezni ter za prepreče- 
vanje škode na ljudeh ali na sploš- 
ni ljudski imovini. 

Za plačilo takse odgovarja tisti, 
ki je pritrdil objavo ali oglas. Ce 
ni mogoče ugotoviti tistega, ki je 
objavo ali oglas pritrdil, odgovarja 
za plačilo takse tisti, v katerega 
korist ie bila objava ali oglas izdan. 

Oseba, ki je pooblaščena po ob- 
činskem ljudskem odboru za pla- 
katiranje, pobira sama takso za ob- 
jave in oglase. Pobrane takse od- 
vaja po posebnem obračunu občin- 
ski upravi za dohodke. 

Osebe, ki same oskrbujejo pri- 
trditev objav in oglasov, so dolžne 
pritrditev prijaviti občinski upravi 
za dohodke in istočasno tudi plačali 
predpisano takso. To so dolžne 
storiti preden pritrdijo objavo ozi- 
roma oglas. , 

Vsaka vsebinska sprememba ob- 
jave ali oglasa zahteva ponovno pri- 
javo in plačilo takse. 

1 
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Tar. šf. 6 
Tuksa za pse. 
Za posest psov se plača letno 

300 dinarjev. 
Plačila te takse so oproščeni po- 

sestniki vseh čistopasemskih psov, 
če to dokažejo z veljavno listino 
kinološke organizacije, slepi za pse, 
ki jih vodijo, ter posestniki lavin- 
skih in reševalnih psov ter psov 
javne varnostne službe. 

Taksa se plača v enkratnem 
znesku vnaprej ne glede na čas vzdr- 
ževanja psa. Za psa, ki izpolni šest 
mesecev starosti šele v drugi polo- 
vici koledarskega leta, se občinska 
taksa za to leto ne plača. 

Za pse, ki so jih lastniki nabavili 
namesto poginulih psov, za katere 
so v istem koledarskem letu že pla- 
čali takso, se ta taksa ne plača, če 
ti psi služijo istemu namenu. Tudi 
se ne plača taksa za pse, ki so me- 
njali lastnika, če je nila za zame- 
njanega psa za tisto leto že plačana 
taksa. 

OBČINA GROSUPLJE 

365. 
Na podlagi 1., 2. in 2.a člena te- 

meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur list FI.Rl št. 19/55, 19/57, 55/57, 
52/58 in 52/59) in 26. člena statuta 
občine Grosuplje je občinski ljudski 
odbor Grosuplje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
9. maja 1060 sprejel 

( шшк 
o občinski doklatli na dohodke od 

kmetijstva /.a leto 1960 

l. člen 
V občini Grosuplje se pobira za 

leto 1960 občinska doklada od za- 
vezancev dohodnine od kmetijstva. 

gora, Podgorica, Videm, Bičje, Ce- 
rovo. Mala vus, 1'ece, Ponova vas, 
Cikava, Huda Polica, Paradišče, 
Podgorica pri Šmarju, Sela, Zg. Sliv- 
nica, Malo Mlačevo, Sp. Slivnica, 
Veliko Mlačevo, Zagradec, Brezje, 
Brvace, Hrastje, šmarje-Sap, Dole, 
Mala Stara vas, Sp. Duplice, Velika 
Stara vas, Zg. Duplice, Podpeč, Mala 
vas, Zagorica, Hočevje, Mala Ilova 
gora, Zdenska vas, Mala Loka, Ple- 
šivica, Velika Loka in Zalud): 

če znaša letna davčna osnova do 
30.000 dinarjev, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki 
znaša 18 "/o; 

i 

nad 
nad 
nad 

30.( 
50.( 
80.( 

000 do 
000 do 
000 do 
,000 do 
.000 do 
.000 do 
000 do 

nad 300.000 din 

nad 120. 
nad 160 
nad 200, 
nad 250 

50.000 din IS0/«; 
90.000 din 21»/»; 

120.000 din 240/o; 
160.000 din 27 »/o; 
200.000 din 30 »/o; 
250.000 din 33 »/o: 
300.000 din 35 "/o; 
37 0/o. 

nad 30.000 do 50.000 din 22 Vo; 
nad 50.000 do 80.000 din 26 »/o; 
nad 80.000 do 120.000 din 29 »/o; 
nad 120.000 do 160.000 din 32 »/o; 
nad 160.000 do 200.000 din 350/o; 
nad 200.000 do 250.000 din 38'/»; 
nad 250.000 do 300.000 din 40 Vo; 
nad 300.000 din 42 »/o. 

2. člen 
Osnovo za občinsko doklado od 

kmetijstva je za leto 1960 ugotov- 
ljeni katastrski dohodek od kmetij- 
stva, doklada pa se odmeri za po- 
samezne katastrske občine posebej 
za kmetijske površine in posebej za 
gozdove po naslednjih stopnjah: 

1. Za kmetijske površine: 
a) za katastrske občine Blečji 

vrh. Lnče, Mali vrh Polica, Račna, 
Vino, llova gora, Velike Lipljene 
(t j. za naselja Blečji vrh. Dolenja 
vos, Gorenja vas, Kožljevec Muli 
konec. TroŠčine, Luče, Muh vrh Ve- 
liki vrh Gajniče, Razdrto, Ilake, 
Polica Peč, Mala Račna, Velika Kač- 
na, CuSperk, P/edole, Rogatec Pod- 
gorica. PodtabAr, Udje, Vino, Vrbič- 
Te, Velika llova gora, Gaberje Ve- 
like Lipljene, Male Lipljene, Med- 
vedica, Rož.nik, Staro apno in Že- 
leznica); , 

če znaša letna davčna osnova ao 
30.000 dinaijev, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki 
znaša 16°/«; 

2. Za gozdove: 
za katastrske občine Blečji vrh, 

Vino, Polica, Velika llova gora, Vel. 
Lipljene, Luče, Račna, Slivnica, 
Stranska vas. Žalna, Mali vrh, Gro- 
suplje, Ponova vas, Šmarje, Stard 
vas, Podgora. Kompolje, Zdenska 
vas. Cesta. Zagorica, Videm-Dobre- 
polje in Sela: 

če znaša letna davčna osnova do 
120.000 dinarjev, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki 
znaša 2<'/o; 

nad 120.000 dinarjev 40/o. 

3. člen 
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kakor ustrezajoča dohod- 
nina. 

4. člen 
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56-298) z vsemi spre- 
membami in dopolnitvami odloka o 
podaljšanju veljavnosti odloka o 
stopnjah dohodnine za leto 1959 tudi 
za leto 1960 (Ur. list FLRJ št. 12/60) 
in uredbe o prisilni izterjavi dav- 
kov in drugih proračunskih dohod- 
kov (Ur. list FLRJ Št. 33/53-317 in 
25/57-316) se uporabljajo tudi za od- 
mero in pobiranje občinske do- 
klude. 1 5. člen 

Davčne olajšave, ki so določene 
za dohodnino, veljajo tudi za ob- 
činsko doklado. 

6, člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasnikut, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od i. januarja 1960. 

Stev.: 01/1-32-67/1-60. 
Grosuplje, 9. maja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r. 

občine Grosuplje (v nadaljnjem be- 
sedilu: sklad). 

S sredstvi sklada se finansirajo 
komunalne in druge potrebe druž- 
benega standarda občine Grosuplje. 

Sredstva, ki se v ta namen da- 
jejo iz sklada, ni treba vračati, ko- 
likor so se stekala v sklad kot do- 
tacije ali darila. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj. 
3. člen 

Sklad upravlja upravni odbor, ki 
ga sestavlja 5 članov. 

Člane upravnega odbora imenu- 
je ustanovitelj za dobo 2 let, in sicer 
najmanj 3 člane izmed odbornikov 
občinskega ljudskega odbora, ostale 
člane pa izmed komunalnih strokov- 
njakov in javnih delavcev. 

Upravni odbor izbere izmed sebe 
predsednika. 

4. člen 
V sklad se stekajo: 
a) dotacije politično teritorialnih 

enot, gospodarskih in drugih orga- 
nizacij ; 

b) obresti od sredstev sklada; 
e) posojila; 
č) darila. 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja upravni organ občinskega 
ljudskega odbora, ki je pristojen za 
družbeni plan in finance. 

6". člen 
Upravni odbor sklada sestavi fi- 

nančni načrt sklada po smernicah 
sveta za družbeni plan in finance. 

Natančnejše razmerje ustanovi- 
tel ja do sklada določi ustanovitelj 
sklada s pravili. 

7. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
Stev.: 01/1-31-35/4-60. 
Grosuplje, 10. junija 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r. 

za jezik 
za srce 
za pljuča 
za jetra 
za vranico 
za smrček 
za vampe 
za ledvice 
za možgane 
za glavo — 

zgornja 
čeljust 

za glavo — 
ostalo 

za kosti 
za loj 

do 270 din 
do 200 din 
do 70 din 
do 340 din 
do 300 din 
do 80 din 
do 220 din 
do 270 din 
do 530 din 

za kg 
za kg 
za kg 
za kg 
za kg 
za kg 
za kg 
za kg 
za kg 

do 16 din za kg 

do 70 din za kg 
do 60 din za Цр 
do 150 din za kg 

2. 

b) za katastrske občine Cesta, 
Grosuplje, Kompolje, Podgora, Po- 
nova vas, Sela, Slivnica, Stranska 
vas, Šmarje, Stara vas, Videm- 
Dbbrepolje, Zagorica, Zdenska vas. 
Žalna (t. j. za naselja Cesta, Po- 
nikve, Predstruge, Vodice, Gatina, 
Grosuplje, Jerova vas, Perovo, Sp. 
Blato, Kompolje, Bruhanja vas, Pod- 

366. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) je občinski ljudski odbor 
Giosuplje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
10. junija 1960 sprejel 

DIMOK 
o ustanovitvi sklada za potrebe 
družbenega standarda na območju 

občine Grosuplje 

1. člen 
Ustanovi se sklad za potrebe 

družbenega standarda na območju 

367. 
Na podlagi 1. in 2. točke odredbe 

o proizvodih, za kaiere morajo ob- 
činski ljudski odboii predpisati naj- 
višje cene na drobno (Ur. list LRS 
št. 36-185/58) in 5. točke odloka o 
evidenci in kontroli cen določenih 
proizvodov (Ur. list FLRJ št. 7-91/58, 
28-543/58 in 39-678/58) je občinski 
ljudski odbor Grosuplje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dn& 10. junija 1960 sprejel 

ODREDBO 
o določitvi najvišjih maloprodajnih 
cen za sveže goveje in svinjsko 
meso za območje občine Grosuplje 

1. 
V občini Grosuplje se za sveže 

goveje meso določijo naslednje naj- 
višje cene na drobno: 

a) za pljučno pečenko, očiščeno, 
brez kosti do 600 din za kg; 

b) za goveje meso brez kosti do 
570 din za kg; 

o) za goveje meso s kostmi do 
390 din za kg. 

Za drobovino in kosti se določijo 
naslednje najvišje cene na drobno: 

Pri maloprodaji svežega goveje- 
ga mesa je dovoljena naslednja рП' 
klada: 

a) za stegno m pleče (izločene 
vraščene kosti) do 30'/o j 

b) za bočnike (izločene vraščen« 
kosti) do 25 0/o. 

Vsi ostali deli (hrbet, šimbaft 
vrat, bržola, prsni koš, podplečne 
rebra, rebra s flamom in robček) se 
prodajajo samo z vraščenimi kostmi' 

5. 
Za sveže svinjsko meso se določi 

najvišja prodajna cena na drobno 
znesku do 370 din za kg. 

Za drobovino in kosti svinj ter za 
slanino se določijo naslednje naj' 
višje prodajne cene na drobno: 

za pljuča do 170 din za kg 
za ledvice do 400 din za kg 
za vranico do 170 din za kg 
za glavo do 200 din za kg 
za kosti do 90 din za kg 
za slanino do 320 din za kg 

4. 
Dovoljena prikluda pri malopr"' 

da ji svinjskega mesa. iz katerega 80 
izločene vraščene kosti, je do 20*/''- 

5. 
Za kaznovanje kršitev določb te 

odredbe se uporabljajo določb« 
6. a točke in 7. točke odloka o evi- 
denci in kontroli cen določenih pro- 
izvodov (Ur. list FLRJ št. 7-91/5в( 
28-543/58 in 39-678/58). 

6. 

Ta odredba velja takoj. 
S to odredbo preneha veljati od- 

redba o določitvi najvišjih malopro 
dajnih cen za goveje in svinjsK 
meso po kategorijah za območje 
občine Grosuplje (»Glasnik« St. 55/5" 
in 101/59). 

Stev.: 01/1-36-39/1-60. 
Grosuplje, 10. junija 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora! 

Tone Janežič 1. *. 

54 Odlok o določitvi okolUev mo»t, klimat- 
skih in turistUSnih krajev T okraj« 
Ljiibljaua. 

И Odlok o obveznem vodenju poslovmi« 
knjig » zasebnih gostiSSih. 

tb Odločba o reviziji katdstra in revizij katastrskega klasiraniu v nckaU-rlh k» 
tustrskih obtinah v okraju Ljubljana t* 
leto 1460 
Izvolitve. razreSitve in Imenovanji n« 

seji OLO. 
П Odlok o sejemskem redu za iW"k« 

sejme ta plemensko m plemeno »'v,n*; 
Odlok o občinskih taksah obči"® ^erk- 

^rtnegrlun^a^bMneGroTup^ 
367 Odredba o določitvi najvijjih maloprer dajnih cen » .vete fovejo m svmjsko 

meso »b6iue 


